[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2017 года № 307
О внесении изменения в постановление администрации

от 03 мая  2017 года № 299 «Формирование комфортной
городской среды  МО «Город Пикалево»
С целью уточнения финансовых показателей муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» МО «Город Пикалево» (далее-Программа) администрация постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации от 03 мая 2017 года № 299 «Формирование комфортной городской среды» МО «Город Пикалево» и таблицу 6 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы администрации.

 Глава администрации                                                                 Д.Н. Садовников

Приложение

к постановлению администрации МО «Город Пикалево»

от 11 июля 2017 года № 307
Таблица 6
План реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации

	В том числе по источникам

	Начало реализации
	Конец реализации
	Всего,             тыс.руб.
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	6

	9

	Основное мероприятие 1. Благоустройство дворовых территорий
	ОЖКХ, Т и К
	2017
	2017
	14035,100
	13333,300
	701,800

	Мероприятие 1.1.

Благоустройство дворовой территории по адресу: г.Пикалево, ул.Школьная, д.25, Тетральный перулок 2, д.5, д.7

	2017
	2017
	10579,000
	10050,050
	528,950

	Мероприятие 1.2

Благоустройство дворовой территории по адресу: г.Пикалево, ул.Горняков, д.15

	2017
	2017
	3456,100
	3283,250
	172,850

	Основное мероприятие 2.
Благустройство общественных территорий
	ОЖКХ, Т и К
	2017
	2017
	7017,600
	6666,700
	350,900

	Мероприятие 2.1

сквера МУК ДК г.Пикалево

	2017
	2017
	7017,600
	6666,700
	350,900

	Итого по программе

	2017
	2017
	21052,700
	20000,000
	1052,700

3